Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 962/2018

“Dispõe sobre a exoneração de Genilson Dall Agnol do quadro de Servidores em Comissão da Câmara Municipal de
Brasnorte”.

O Sr. Roberto Antônio de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Brasnorte e pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal:

Resolve:

Art. 1º - Exonerar, a partir desta data, o servidor Genilson Dall Agnol, do cargo em Comissão de Assessor de Imprensa,
para a qual o mesmo foi designado pela Portaria Nº 860/2017, cargo este de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º Declarar vacância do cargo acima especificado, na forma da Lei Municipal Nº 043/2011, Art. 56.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, Mato Grosso, aos trinta dias do mês de Outubro do ano 2018 (dois
mil e dezoito).

Roberto Antônio de Carvalho

Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 963/2018

“Dispõe sobre a exoneração de Paulo Irineu dos Santos Moura, do quadro de Servidores em Comissão da Câmara
Municipal de Brasnorte”.

O Sr. Roberto Antônio de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Brasnorte e pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal:

Resolve:

Art. 1º - Exonerar, a partir desta data, o servidor Paulo Irineu dos Santos Moura, do cargo em Comissão de Assessor do
Gabinete da Presidência, para a qual o mesmo foi designado através da Portaria Nº 859/2017, cargo este de livre
nomeação e exoneração.

Art. 2º Declarar vacância do cargo acima especificado, na forma da Lei Municipal Nº 043/2011, Art. 56.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, Mato Grosso, aos trinta dias do mês de Outubro do ano 2018 (dois
mil e dezoito).

Roberto Antônio de Carvalho

Presidente da Câmara Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b85ca782

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b85ca782

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:55:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial